
令和 5 年 1 月 10 日 

お客様各位 

愛 知 信 用 金 庫 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生に関する公表の終了について 

 

 

当金庫では、役職員に新型コロナウイルス感染者が発生した場合、お客様の安

全を考慮し、ホームページにて感染状況をご案内してまいりました。 

 このような中、足元の感染状況の変化に合わせ、社会全体が感染防止対策と社

会経済活動の両立を進めていることを踏まえ、本日をもって役職員の感染状況の

公表を終了させていただきます。 

ただし、業務継続に影響がある場合等、広くお客様に周知する必要がある場合

には、ホームページにてご案内してまいります。 

今後とも、お客様と役職員の安全確保を最優先とし、関係機関と適切に連携し、

感染拡大防止に努めてまいります。何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 


